СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

05.12.2018          № 7/26-2

с.Идолга

О внесении изменений в решение Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области от 29.11.2018 №6/24-2 « О назначении публичных

слушаний по проекту решения Совета депутатов Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального  района Саратовской области «О

внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, Положения о

публичных слушаниях в Идолгском муниципальном образовании Татищевского

муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Совета

депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области от 25.10.2013 № 3/27-1, Совет

депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от

29.11.2018 №6/24-2 «О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального  района Саратовской области «О внесении изменений в

Правила землепользования и застройки Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

следующее изменение:

пункт 3 изложить в новой редакции:

«3.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области «О внесении изменений в  Правила

землепользования и застройки Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области» на 13 декабря

2018 года в 10.00  по адресу: Саратовская область, Татищевский район,

с.Идолга, ул.Центральная д.8, здание администрации».

2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского

муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского

муниципального района», разместить на сайте Татищевского муниципального

района Саратовской области в сети Интернет.